
Partnerská síť
Agronomické fakulty MENDELU

s komerční sférou

CZ.1.07/2.4.00/17.0022

Katalog fi rem 
Veletrhu pracovních příležitostí 

16. 4. 2014



Katalog fi rem 
Veletrhu pracovních příležitostí 

16. 4. 2014

Veletrh pracovních příležitostí pro studenty Agronomické fakulty 
Mendelovy univerzity v Brně je realizován v rámci řešení projektu

Partnerská síť 
Agronomické fakulty MENDELU 

s komerční sférou 
CZ.1.07/2.4.00/17.0022

Projekt je spolufi nancován z Evropského sociálního fondu 
a státního rozpočtu České republiky



Veletrh pracovních příležitostí 2014 5

Úvodní slovo

Agronomická fakulta připravuje již 95 let odborníky z oblasti  zemědělství. 
V souvislosti  se změnami ve společnosti  stále rozšiřuje nabídku svých oborů, 
aby lépe připravila absolventy pro jejich uplatnění v praxi. Z původního zootech-
nického a fytotechnického oboru se postupem času nabídka rozšířila na stáva-
jících 13 bakalářských a 20 navazujících magisterských studijních oborů, které 
připravují odborníky zabývající se problemati kou krajiny, produkčních systémů a 
technologií v zemědělství, technologiemi zpracování a distribucí zemědělských 
produktů, a také hospodařením s odpady. Fakulta také umožňuje studium ve 13 
oborech doktorského studia.

Cílem a posláním Veletrhu pracovních příležitostí , který je realizován v rámci 
projektu „Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou“ je 
zprostředkovat setkání studentů a pracovníků Agronomické fakulty se zástupci 
fi rem z odborné praxe.

Nabídky pracovních příležitostí , stáží a praxí jsou rovněž průběžně zveřejňová-
ny na informačních panelech v prostorách univerzity, na nástěnkách či interne-
tových stránkách fakulty.



6 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 7

Obsah

ADM Trading Prague s.r.o. 8
ADW – Obchodní zástupce 10
ADW – Odborný poradce – konsultant 12
AGRAS Želatovice, a.s. 14
AGROFERT, a. s. 16
Agronomická fakulta - doktorské studium 18
AGROTEC a.s. 20
De Heus a.s. 22
Lactalis CZ 24
MACH DRŮBEŽ a.s. 26
MASO KAZDA, s.r.o. 28
NAVOS, a.s. 30
Partner in Pet Food CZ s.r.o. 32
SEMO a.s. 34
SITA CZ, a.s. 36
SOUFFLET AGRO a.s. 38
Spearhead Internati onal Ltd. 40
Společnost mladých agrárníků České republiky 42

STUDENT AGENCY, k.s. 44
VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o. 46

Obsah



8 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 9

Misto pro poznámkyADM Trading Prague s.r.o.

ADM Trading Prague s.r.o.
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 

Kontaktní osoba
Martin Opálka 
 581 800 263
 martin.opalka@adm.com
    www.adm.com

Every day, the 30,000 people of Archer Daniels Midland Company (NYSE: ADM) work 
to connect the harvest to the home, turning crops into renewable products that serve 
the vital needs of a growing world. At more than 265 processing plants and more than 
460 sourcing faciliti es, we trade, transport, store and process corn, oilseeds, wheat and 
cocoa into products for food, animal feed, industrial and energy uses. We are committ ed 
to the responsible, sustainable development of agriculture throughout the world. 
Headquartered in Decatur, Illinois, ADM connects crops to markets in more than 
140 countries on six conti nents. 

Seeking the talents for an Internship or for Commercial Trainee Program: 
• University Degree (Agri-Business, Economic, Business Administrati on…)
• Fluent in English and one other European language
• Intellectually curious
• Results oriented
• Self-starter
• Team player
• Excellent Communicator
• Customer Service Oriented
• Geographically mobile



10 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 11

Misto pro poznámkyADW

ADW
Krahulov 76
675 21 Okříšky

Kontaktní osoba
ředitel divize výživy rostlin
Ing. Radomír Lesák
 607 049 788
 radek.lesak@adw.cz
    www.adw.cz

POZICE:   Obchodní zástupce
Požadované minimální vzdělání: Vysoká škola zemědělská
Požadovaná minimální praxe:   ….
Požadované dovednosti : 

• Znalost zemědělské problemati ky a základní agrotechniky polních plodin.
• Obchodní dovednosti  = schopnost analyzovat stav na trhu a konkurenci ve vztahu k prodá-

vaným produktům, 
• Komunikati vnost a týmová spolupráce
• Presentační dovednosti  a zdvořilé vystupování.
• Positi vní myšlení, rozhodnost a odpovědnost.
• Loajálnost, časová fl exibilita, akti vita
• Důsledný a samostatný přístup k povinnostem.
• Znalost práce s PC (Word, Excel, Outlook, IS Helios aj.
• Řidičský průkaz sk. B
• Znalost cizího jazyka výhodou (Angličti na, Němčina) 

Povinnosti , činnosti :  
• Příprava a plánování obchodních cílů u přidělených zákazníků.
• Řízení obchodu (nákupu komodit a prodeje hnojiv, pesti cidů, osiv, PHM a služeb) a pohledá-

vek u přidělených zákazníků v regionu.
• Jednání se zákazníky a obchodními partnery, uzavírání obchodních smluv a objednávek (dle 

platného podpisového řádu).
• Sledování a vyhodnocování konkurenčního prostředí.
• Pravidelný reporti ng o výsledcích jednání a dohodnutých obchodech a jejich zadávání do 

IS HELIOS.
• Spolupráce s oddělením logisti ky při zajištování dodávek zboží.
• Spolupráce s oddělením kvality (laboratoří) a skladů (sil) při realizaci návozu nakoupených 

komodit.
• Akti vní spolupráce a efekti vní komunikace v rámci obchodního týmu a celé společnosti , roz-

voj fi remní kultury. 
• Akti vní přístup k sebevzdělávání.

Nabízené benefi ty: 
• Pestrá práce v dynamické společnosti 
• Služební osobní automobil i pro osobní potřebu
• Mobilní telefon + notebook
• Moti vující platové ohodnocení, provizní bonusový systém
• Další fi remní bonusy a výhody (závodní stravování, Penzijní připojištění aj.)



12 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 13

Misto pro poznámkyADW

ADW
Krahulov 76
675 21 Okříšky

Kontaktní osoba
ředitel divize výživy rostlin
Ing. Radomír Lesák
 607 049 788
 radek.lesak@adw.cz
    www.adw.cz

POZICE:   Odborný poradce – konsultant
Požadované minimální vzdělání: Vysoká škola zemědělská
Požadovaná minimální praxe:   ….
Požadované dovednosti : 

• Znalost zemědělské problemati ky a základní agrotechniky polních plodin.
• Odborné dovednosti : 

• znalost diagnosti ky chorob, škůdců a plevelů.
• znalost produktů = hnojiv, pesti cidů a regulátorů růstu vč. jejich účinnosti  a použití 
• znalost práce se sti mulátory růstu a jejich fungování
• znalost a srovnání hlavních odrůd a hybridů pšenice, řepky a kukuřice.

• Schopnost analyzovat stav polních plodin a příčiny vzniklých problémů – 
• Vyhodnocování poloprovozní polních pokusů, vč. analýzy výsledků a závěrů. 
• Komunikati vnost a týmová spolupráce
• Presentační dovednosti  a zdvořilé vystupování.
• Positi vní myšlení, rozhodnost a odpovědnost.
• Loajálnost, časová fl exibilita, akti vita
• Důsledný a samostatný přístup k povinnostem.
• Znalost práce s PC (Word, Excel, Outlook, IS Helios aj.
• řidičský průkaz sk. B
• Znalost cizího jazyka výhodou (Angličti na, Němčina) 

Povinnosti , činnosti :  
• Příprava a plánování poradenských a obchodních cílů u přidělených zákazníků.
• Jednání a konsultace se zákazníky a obchodními partnery, uzavírání obchodních smluv a 

objednávek (dle platného podpisového řádu) a poskytování poradenských služeb dle uza-
vřených dohod.

• Vyhledávání a testování perspekti vních nových produktů (hnojiv, sti mulátorů a přípravků na 
ochranu rostlin), vhodných pro exklusivní distribuci v regionu.

• Sledování a vyhodnocování konkurenčního prostředí.
• Pravidelný reporti ng o výsledcích jednání a dohodnutých obchodech a jejich zadávání do 

IS HELIOS.
• Akti vní spolupráce a efekti vní komunikace v rámci obchodního týmu a celé společnosti , roz-

voj fi remní kultury. 
• Akti vní přístup k sebevzdělávání.

Nabízené benefi ty: 
• Pestrá práce v dynamické společnosti 
• Služební osobní automobil i pro osobní potřebu
• Mobilní telefon + notebook
• Moti vující platové ohodnocení, provizní bonusový systém
• Další fi remní bonusy a výhody (závodní stravování, Penzijní připojištění aj.)



14 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 15

Misto pro poznámkyAGRAS Želatovice, a.s.

AGRAS Želatovice, a.s.
Želatovice 203 
751 16 Želatovice

 581 290 440 
 agras@agras.cz
    www.agras.cz

Akciová společnost AGRAS Želatovice, a.s. je zemědělský podnik hospodařící na rozloze 
cca 2 700 ha na katastrech jedenácti  obcí východně od Přerova. Společnost zaměstnává 
přibližně 80 zaměstnanců a patří mezi významné pěsti tele chmele na Moravě. Doménou 
zdejší živočišné produkce je chov skotu s tržní produkcí mléka a hovězího masa. Společ-
nost se zabývá chovem prasat, které v současné době prochází stádiem ozdravení.
V roce 2010 byla v areálu farmy v Želatovicích postavena bioplynová stanice a od břez-
na 2011 vyrábí elektrickou energii v plném výkonu a s maximální šetrností  k životnímu 
prostředí.
Nabízená pozice - agronom
Požadujeme 

• Ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání s maturitou, vzdělávání nebo praxe v oboru pod-
mínkou 

• Komunikační schopnosti 
• Dobrou znalost práce na PC 
• Flexibilní pracovní dobu
• Řidičský průkaz skupiny B

Náplň práce 
• celková administrace pro rostlinnou výrobu
• evidence přípravků a hnojiv na ochranu rostlin v programu AG info a Hélios
• evidence sklizených komodit a následné stati sti ky
• příprava podkladů pro kontrolní orgány
• práce s portálem farmáře (LPIS)
• práce s nitrátovou směrnicí
• komunikace se zemědělskou agenturou Přerov
• další administrati vu pro ředitele a agronoma společnosti 
• po zapracování – vyšší platové ohodnocení

Životopis zasílejte na e-mail: agronom@post.cz
Informace na tel. čísle ředitele společnosti : 605 247 721



16 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 17

Misto pro poznámky

AGROFERT, a. s.
Pyšelská 2327/2
149 00 Praha 4

Kontaktní osoba
Petra Vychodilová
 272 192 111
 petra.vychodilova@agrofert.cz
    www.agrofert.cz

AGROFERT, a. s.

AGROFERT spol. s. r. o. vznikl 25. 1. 1993 se 4 zaměstnanci jako společnost zaměřená na 
obchod s hnojivy. V současnosti  sdružuje AGROFERT, a.s. více než 200 subjektů ze sektoru 
zemědělství, lesnictví, potravinářství, chemie, obnovitelných zdrojů, pozemní techniky 
a médií, přičemž jeho vlastní kapitál převyšuje 47 mld. Kč. AGROFERT dnes zaměstnává 
celkem 32 ti síc lidí a je největším českým privátním zaměstnavatelem. 

Projekt páteřních škol
V rámci koncernu AGROFERT probíhá tzv. projekt páteřních škol, do kterého je zařazeno 
v jednotlivých regionech ČR 63 odborně zaměřených středních, vysokých škol a učilišť.
Cílem této spolupráce je propojovat teorii s praxí, připravovat studenty, budoucí absol-
venty na výkon jejich povolání v jednotlivých společnostech koncernu AGROFERT.

AGROFERT TRAINEE PROGRAM
Budete mít možnost účastnit se absolventských programů a dorůst do manažerských po-
stů nebo do pozic klíčových specialistů. Seznam aktuálně nabízených pozic a podmínky 
výběrového řízení naleznete na www.agrofert.cz. 

Nabízíme
Plynulý přechod mezi školou a praxí
Spolupráci se špičkovými odborníky a profesionály v řadě oborů 
Kariéru ve významných společnostech v rámci celé ČR 
Další odborný rozvoj a vzdělávání

Kariéra v koncernu AGROFERT
V akademickém roce 2012/2013 nastoupilo do koncernu AGROFERT 156 studentů na 
odbornou praxi, 40 absolventů do trainee programu a 41 absolventů na hlavní pracovní 
poměr.



18 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 19

Misto pro poznámky

Agronomická fakulta 
Mendelova univerzita v Brně
Studijní oddělení Děkanátu AF
Zemědělská 1
613 00 Brno

Kontaktní osoba
Ing. Simona Viktorinová
 545 133 008
 simona.viktorinova@mendelu.cz
    www.af.mendelu.cz

Doktorské studium na Agronomické fakultě:
• třetí  stupeň vysokoškolského studia
• výběr z třinácti  oborů v prezenční i kombinované formě studia
• ústní přijímací zkoušky před zkušební komisí dané oborové rady
• tříleté studium probíhající dle schváleného individuálního studijního plánu
• odborné vedení studenta školitelem
• student se podílí se na pedagogické, vědecké a výzkumné činnosti  pracoviště
• během studia absolvuje student minimálně tři odborné zkoušky a zkoušku ze svě-

tového jazyka
• studium je ukončeno státní doktorskou zkouškou a obhajobou disertační práce,
• po ukončení studia získává absolvent akademický ti tul „doktor“ (Ph.D. )

Výhody doktorského studenta:
• možnost ubytování během studia na univerzitních kolejích
• studenti  v prezenční formě studia pobírají sti pendium ve výši 6500 až 8000 Kč 

měsíčně dle ročníku studia
• možnost stáží na zahraničních univerzitách
• zapojení do grantové činnosti  fakulty

Podrobné informace:
• o nabídce oborů včetně jejich charakteristi ky a o doporučeném postupu doktor-

ského studia jsou uvedeny na www.af.mendelu.cz/studium/doktorske
• o přijímacím řízení jsou uvedena ny www.af.mendelu.cz/prijimaci_rizeni

Termín podání přihlášky do 12. května 2014.

Agronomická fakulta - doktorské studium



20 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 21

Misto pro poznámky

AGROTEC a.s.
Brněnská 74, 
693 01 Hustopeče

Kontaktní osoba
Zuzana Kosíková
 602 122 565 
 kosikova@agrotec.cz
     kariera@agrotec.cz
    www.agrotec.cz

AGROTEC a.s.

Proč si vybrat právě AGROTEC Group?
• Jsme původem česká, stabilní a zavedená společnost s více jak 20ti  letou tradicí 

na trhu
• Jsme součástí  ekonomicky silného holdingu AGROFERT
• Jsme největší prodejce pozemní techniky v České a Slovenské republice
• Jsme dynamicky rostoucí společnost, která se rozvíjí nejen na svém domácím čes-

kém trhu, ale expanduje i na zahraniční trhy
• Jsme renomovaný zaměstnavatel - zaměstnáváme více než 700 zaměstnanců
• Dodržujeme zákony a hodnoty společnosti , podle kterých zaměstnanci jednají při 

plnění svých každodenních úkolů, jak se k sobě vzájemně chovají, jak přistupují 
k okolí

Naše společnost se snaží navázat spolupráci se studenty a to následujícími formami:
• brigády - dáváme studentům možnost získat prakti cké zkušenosti  již během jejich 

studia a to formou krátkodobých i dlouhodobých brigád
• stáže/praxe - studentům dáváme příležitost během studia splnit povinnou praxi. 

Stáže jsou zpravidla bezplatné a trvají obvykle od 2 týdnů do 10 měsíců. 
• spolupráce na bakalářských, diplomových a absolventských pracích

Hledáme talentované a ambiciózní jedince, kteří napomohou rozvoji společnosti  a umož-
ní nám plnit stanovené cíle. Jedním z našich dlouhodobých cílů je budování pracovního 
týmu odborníků.
Máme zájem o ty nejlepší. Odborníky, specialisty a manažery, kteří usilují nejen o profe-
sionální seberealizaci, ale zároveň se chtějí akti vně účastnit všech procesů, které směřují 
k poziti vním změnám.



22 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 23

Misto pro poznámky

De Heus a.s.
Marefy 144
685 01 Bučovice

Kontaktní osoba
Mgr. Zuzana Kouřilová
 606 739 622 
 kourilova@deheus.cz
    www.deheus.cz

De Heus a.s.

Působení společnosti  De Heus v České republice
Pavel Jaroš, De Heus a.s.
Jedním z nejvýznamnějších výrobců krmných směsí v ČR a na Slovensku je několik po-
sledních let De Heus a.s. Jedná se o českou pobočku nadnárodní holandské společnosti  
De Heus Animal Nutriti on, která patří mezi 20 největších výrobců krmiv pro hospodářská 
zvířata na světě. Společnost má vlastní výrobní závody kromě Nizozemí a České republiky 
také v Polsku, Rusku, Vietnamu, Brazílii, Jihoafrické republice, Egyptě a Eti opii, a do mno-
ha dalších zemí světa své produkty vyváží. Společnost je od svého založení v roce 1911 
vlastněna již 4. generací rodiny De Heus.
Co se týká působení v České republice, společnost De Heus odkoupila bývalé Slavkovské 
krmné směsi (SKS)sídlící v Marefách u Bučovic již v roce 2006. V roce 2009 ještě proběh-
la akvizice Zemědělských služeb Běstovice (ZeS) situovaných ve východních Čechách u 
Chocně a spojením těchto dvou fi rem v roce 2010 vznikla De Heus a.s., která zaměstnává 
celkem okolo 140 lidí. Továrna na výrobu krmných směsí v Marefách, kde je zaměstná-
no asi 80 pracovníků, je největší továrnou na výrobu krmných směsí na území bývalého 
Československa. V loňském roce se zde vyrobilo 150 000 tun krmných směsí, kterými se 
zásobují farmy zejména v naší republice a na Slovensku. Celkově De Heus a.s. vyrobila 
loni 221 000 tun krmných směsí, což je zatí m historický rekord společnosti . De Heus a.s. 
je jediným výrobcem krmiv na území bývalého Československu, který zvyšuje své objemy 
výroby, přičemž trh s krmivy naopak klesá. Hlavní část produkce tvoří krmiva pro drůbež, 
následovaná výrobky pro prasata a skot. Dále vyrábíme krmiva také pro králíky a koně. 
Nedílnou součástí  výrobního programu jsou také pytlovaná krmiva pro koně a drobno-
chovy vyráběná pod značkou Energys.
V roce 2014 plánujeme další investi ce do výrobních technologií pro zvýšení produkční 
kapacity. Více informací o naší společnosti  či aktuální nabídku volných pracovních míst 
můžete kdykoli shlédnout na internetových stránkách www.deheus.cz.



24 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 25

Misto pro poznámkyLactalis CZ

Lactalis CZ
Líbalova 1/2348
149 00  Praha 4

Kontaktní osoba
Michaela Frayerová
Personální oddělení

    www.lactalis.cz

Lactalis CZ je moderní a dynamicky se rozvíjející společnost, která v České republice pů-
sobí již od roku 2004. Zpočátku byla na českém trhu zastoupena zejména importovanými 
sýry a jinými mléčnými výrobky značek Président či Société, v roce 2007 však převzala 
Mlékárnu Klatovy a Mlékárnu Kunín a zaměřila se tak především na podporu místní vý-
roby, modernizaci a další rozvoj obou mlékáren. V průběhu let si vybudovala na českém 
trhu silné postavení a zároveň úspěšně exportuje výrobky do různých zemí Evropy. V roce 
2010 byla na pomyslném českém žebříčku mlékárenských fi rem na 4. místě. Portf olio 
značek společnosti  Lactalis v oblasti  mléčných výrobků je široké. Mezi nejznámější patří 
PRÉSIDENT, LACTEL, GALBANI...
Na přehlídkách sýrů, hodnocených odborníky i veřejností , získávají naše přírodní i čerstvé 
sýry pravidelně ocenění na předních místech, v letech 1996 – 2006 byl náš výrobek Mo-
ravský blok každoročně oceňován jako nejlepší. V lednu 2014 se na 1. místě umísti l náš 
polotvrdý sýr Gouda 48 % a na 2. místě čerstvý sýr Mozzarella 45 %.

Studentům nabízíme:
• Stáž/praxi v jedné z továren (Klatovy nebo Kunín)
• Možnost napsat bakalářskou nebo diplomovou práci na téma související s mléká-

renským průmyslem
Absolventům je pak určen dvouletý tréninkový program ve Francii, po jehož ukončení 
budou moci získat pracovní místo v jedné z českých továren.



26 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 27

Misto pro poznámky

MACH DRŮBEŽ a.s.
Partyzánská 322
570 01 Litomyšl

Kontaktní osoba 
Dagmar Myšková
 461 616 111
    www.mach.lit.cz

Firma MACH – líhně kuřat, zabývající se výrobou jednodenních brojlerových kuřat, 
byla založena v roce 1992. V současnosti  fi rma představuje největší a nejmodernější 
komplex líhní ve střední a východní Evropě. Během dvaceti leté dynamické existence 
zvýšila kapacitu líhní z původních 10 milionů na současných 165 milionů kuřat ročně. 
V současné době má fi rma asi 40ti  procentní podíl na trhu České republiky s jednodenními 
brojlerovými kuřaty, na Slovensku dominuje trhu s více než 60ti  procentním podílem. 
Kapacity odchovů činí 1 milion 750 ti síc kusů kuřic a kapacita rodičovských chovů 1 milion 
500 ti síc kusů.
Firma je držitelem certi fi kátů systému managementu kvality a enviromentu, podle norem 
EN ISO 9001:2009 a EN ISO 14001:2005.
Absolventům nabízíme uplatnění na pozicích „Manažer rozmnožovacích chovů drůbeže“    
a „Manažer odchovů kuřic, kohoutů“.

Pracovní náplň
• Řízení odchovu a chovu rodičovského hejna s cílem zajištění max. užitkovosti 
• Organizace práce pracovníků na farmě včetně odměňování
• Organizace naskladnění a vyskladnění drůbeže

Požadujeme
• Organizační schopnosti 
• Zodpovědnost
• Ochotu učit se novým věcem
• Komunikační schopnosti 
• Řidičský průkaz min. sk. B, osobní vozidlo (služební cesty)
• Praxe v oboru a zkušenosti  s chovem drůbeže jsou vítány

Nabízíme
• Práci v stabilní a prosperující fi rmě
• Platové ohodnocení podle dosahovaných výsledků

MACH DRŮBEŽ a.s.



28 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 29

Misto pro poznámky

MASO KAZDA, s.r.o. 
Regnerova 258 
542 32 Úpice 

Kontaktní osoba 
Ing. Šárka Křížová
 603 276 373 
 info@masokazda.cz
    www.masokazda.cz

MASO KAZDA, s.r.o. 

Společnost MASO KAZDA, s.r.o. je rodinná fi rma od roku 1990 (založena 1926). Vyrábíme 
dle tradičních vlastních receptur, bez lepku, vysoce jakostní uzeniny, bez náhražek. Vyku-
puje a zpracováváme zvěřinu ve vlastní bourárně dle certi fi kace HACCP.

Prodáváme
• Vepřová masa z českých chovů
• Hovězí masa z mladých býků či jalovic z Podkrkonoší
• Ryby, drůbež, zvěřinu, sýry
• Teplé občerstvení – pečená vepřová a kuřecí masa, sekaná

Vyrábíme
• Různé párečky a špekáčky v přírodních střívkách 
• Uzená masa, pršuty, šunky, trvanlivé salámy a klobásy
• Výrobky: zvěřinové, koňské, drůbeží, zabijačkové, pašti ky, čajovky
• Speciality bez vepřového masa
• Vakuově balené dle přání
• Dárkové balíčky, zásilkový prodej



30 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 31

Misto pro poznámky

NAVOS, a.s. 
Čelakovského 1858/27
767 16 Kroměříž 

Kontaktní osoba 
Mgr. Marie Muthsamová
Personální oddělení
    www.navos-km.cz

NAVOS, a.s. 

Akciová společnost NAVOS, a.s. se sídlem v Kroměříži poskytuje v návaznosti  na své před-
chůdce služby zemědělské prvovýrobě již více než 100 let. 

Nosný program společnosti 
• Nákup a prodej zemědělských komodit, včetně sušení, čištění a skladování.
• Prodej průmyslových hnojiv a pesti cidů včetně jejich aplikace.
• Prodej osiv.
• Prodej pohonných hmot, motorových olejů.

Hlavní činnosti  a cíle
• Provádíme celoroční nákup obilovin, olejnin a luštěnin od zemědělské prvovýro-

by a jejich prodej podnikům zpracovatelského průmyslu. Zajišťujeme posklizňo-
vou úpravu skladovaných komodit (sušení, čištění, skladování).

• Ve velkokapacitních silech každoročně umožňujeme skladování zboží pro Státní 
zemědělský intervenční fond, Správu státních hmotných rezerv.

• Poskytujeme zákazníkům prodej a skladování průmyslových hnojiv, pesti cidů.
• Získali jsme certi fi kaci dle ISO 9001.

Pro čerstvé absolventy škol a univerzit dále nabízíme pracovní pozice v rámci programu 
Agrofert Trainee Program na stránce www.agrofert.cz/absolvent.



32 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 33

Misto pro poznámkyPartner in Pet Food CZ s.r.o.

Partner in Pet Food CZ s.r.o.
Offi ce Park, budova B (8.p.) 
Bucharova 1423/6 
158 00 Praha 13 – Nové Butovice
Výrobní závod Brniště 139
471 29 Brniště

Kontaktní  osoba
Quality man.: Ing. Zuzana Němcová
Personální od.: Elena Vránová
 evranova@ppfeurope.com
    www.ppfeurope.com

Partner in Pet Food (PPF) is a leading European producer, distributor and marketer of quality bran-
ded and privat label pet food products. We are producing well known pet food brands such as 
Propesko, Brasa, Reno and Dax. PPF is headquartered in Hungary and has operati ons in 5 countries 
(Netherlands, Hungary, Czech, Slovakia and Poland) and our products are present all over Europe, 
more than 250 customers, among them supermarkets, specialized pet shops and veterinarians.
To reinforce our Quality Department we are looking for a Assistant Quality Manager/Product De-
velopment to the Brniste Factory (Czech Republic).
Responsibiliti es:

• Provide support to the Quality Control Manager/Product Development
• Implement and document procedures for process control, process improvement, testi ng 

and inspecti on
• Perform root-cause analysis and other problem solving acti viti es to identi fy eff ecti ve 
• Correcti ve acti ons and process improvements
• Establish collecti on and analysis systems of stati sti cal data to predict trends that will 
• Aff ect improvement of product quality 

Requirements:
• Positi on is suitable for graduates
• University/College degree preferably in Food Processing, Agriculture, Veterinary or Quality 

management
• Strong analyti cal, problem solving and criti cal thinking skills
• Open and communicati ve personality
• Communicati on skills in English (verbal and writi ng)
• Required to travel to plants in Europe and regular travels to PPF HQ in Budapest

We can off er:
• Stable job in multi nati onal team
• Support of prosperous multi nati onal company
• Company benefi ts (mobile phone, laptop, fl exible working hours, meal ti ckets, pension, 

opportunity to parti cipate in training/courses, seminars and conferences)
Locati on: Brniště 139, 471 29 Brniště, okres Česká Lípa
Applicati on: If you would like to apply for the positi on, please send your CV in English to 
     evranova@ppfeurope.com



34 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 35

Misto pro poznámkySEMO a.s.

SEMO a.s.
Smržice 414 
798 17 Smržice

Kontaktní  osoba
Ing. Jan Prášil
Alena Sedláčková
 582 301 911
 sedlackova@semo.cz
    www.semo.cz

Společnost SEMO a.s., významná česká společnost zabývající se šlechtěním, produkcí a 
prodejem osiv zeleniny, květi n, léčivých a aromati ckých rostlin, posiluje své řady a hledá 
nové kolegy do oddělení šlechtění. Šlechti telský program se zaměřuje především na zele-
ninu plodovou a kořenovou, saláty, cibuli a zahradní hrášky.

Pokud byste měli zájem se spolupodílet na tvorbě nových odrůd nejen pro Českou repub-
liku, přihlaste se a zúčastněte se našeho výběrového řízení.

Hledáme nové kolegy/ kolegyně na pozice: „Šlechti tel“ a „Asistent šlechti tele“

Nabízíme
• zajímavou a samostatnou tvůrčí  práci
• dlouhodobé a perspekti vní uplatnění 
• možnost profesního růstu

Termín nástupu: po dohodě 
Hledáme nápaditého člověka, který se rád pouští  do něčeho nového, je schopen praco-
vat samostatně, využívá vlastní invence ke své práci, má zemědělské VŠ vzdělání (nejlépe 
zahradnického nebo agronomického zaměření), má základní znalosti  z oboru geneti ky 
rostlin, šlechtění a polního pokusnictví, vlastní řidičské oprávnění skupiny B (T je výho-
dou) a mluví plynule anglicky.

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám e-mailem Váš strukturovaný živo-
topis na adresu sedlackova@semo.cz. 
Bližší informace Vám rádk poskytne Ing. Jan Prášil, tel: 582 301 911.



36 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 37

Misto pro poznámkySITA CZ, a.s.

SITA CZ, a.s.
Španělská 10/1073
120 00  Praha 2

Logistické centrum Brno
Drčkova 2798/7
628 00  Brno

Kontaktní  osoba
Mgr. Veronika Kupková
 544 425 029, 724 804 288
 veronika.kupkova@sita.cz
    www.sita.cz

Proč si vybrat společnost SITA CZ, a.s.?
Společnost SITA CZ je součástí  mezinárodního holdingu SUEZ ENVIRONNEMENT, který 
je globální společností  poskytující služby v oblasti  životního prostředí s více než 80 000 
zaměstnanci působících v 70 zemích světa.
Společnost SITA CZ se řadí mezi nejvýznamnější a nejperspekti vnější podniky v odpado-
vém hospodářství v České republice a věnuje velkou pozornost dodržování sociálních a 
ekologických závazků a trvale udržitelného rozvoje spotřeby a výroby.
Společnost SITA byla založena ve Francii v roce 1919 a v roce 2000 vstoupila na český trh. 
Společnost SITA v České republice zaměstnává 1000 zaměstnanců a má divizní uspořádá-
ní s regionální působností , díky kterému pokrývá svými akti vitami a službami celé území 
České republiky. 
Hlavní náplní činnosti  společnosti  je zajišťování komplexních služeb v oblasti  odpado-
vého hospodářství, ekologického poradenství, projektování, zřizování, výstavby a provo-
zování zařízení pro nakládání s odpady včetně svozu a separace odpadů. Přednosti  naší 
společnosti  lze vidět zejména v komplexním přístupu v řešení odstraňování odpadů, ve 
vlastním vývoji a aplikaci nejmodernějších technologií s cílem dosažení ekologického od-
straňování odpadů nebo jejich efekti vního zhodnocování. O neustálém vývoji společnosti  
rovněž svědčí významné akvizice a inovace, které posilují technické a technologické záze-
mí společnosti  pro zajištění komplexní nabídky našich služeb.
Nabízíme zajímavou práci v silné dynamicky se rozvíjející fi rmě. Nabízíme možnost pro-
fesního růstu, rozšiřování odborných znalostí , možnost pracovat se špičkovými odborníky 
a moderními technologiemi. 

„SPOLEČNĚ ČISTÍME SVĚT“
www.sita.cz



38 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 39

Misto pro poznámkySOUFFLET AGRO a.s. 

SOUFFLET AGRO a.s. 
Průmyslová 2170/12
796 01 PROSTĚJOV

Kontaktní  osoba
Alžběta Smejkalová
Marketing assistant
 582 328 320, 602 570 782
 alzbeta.smejkalova@souffl et-agro.cz
    www.souffl et-agro.cz

SOUFFLET AGRO a.s. je dceřinou společností  GROUPE SOUFFLET, francouzské zeměděl-
ské společnosti , která je zastoupena v 17 zemích světa a zaměstnává přes 4000 zaměst-
nanců. Obchodní akti vity skupiny jsou rozděleny do devíti  divizí: zemědělství, sladařský 
průmysl, mlynářský průmysl, vinařství, mezinárodní obchod, zpracování kukuřice, ingre-
dience, rýže a luštěniny a biotechnologie, přičemž v České republice je od roku 2001 
zastoupena divize zemědělství a sladařského průmyslu. 

Hlavní náplní společnosti  SOUFFLET AGRO a.s. je poskytovat kompletní servis agroob-
chodu a služeb, počínaje testováním odrůd polních plodin a technickým poradenstvím, 
přes dodávky osiv, pesti cidů a hnojiv, až po nákup zemědělských komodit. Jsme předním 
odběratelem sladovnického ječmene na českém trhu.

Pravidelně organizujeme agrofora, semináře a polní dny. Prostřednictvím těchto akti vit 
můžeme našim klientům poskytnout tu nejlepší technickou podporu a odborné pora-
denství.

V naší společnosti  najdou uplatnění především studenti  oborů Agrobiologie, Zeměděl-
ského inženýrství, Rostlinolékařství, Fytotechniky a Zahradnického inženýrství. Z oborů, 
které nesouvisí s odvětvím zemědělství, jsou u nás vítáni studenti  ekonomických oborů a 
informačních technologií. 



40 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 41

Misto pro poznámky

Spearhead International Ltd. 
Revoluční 30
751 17 Horní Moštěnice

Kontaktní osoba
Martina Kunčarová
Personální oddělení
    www.spearheadinternational.cz

Spearhead International Ltd. 

Spearhead Internati onal Ltd. je britská nadnárodní zemědělská společnost, která půso-
bí na mezinárodním poli, a to prostřednictvím svých dceřiných fi rem ve Velké Británii 
(5,500 ha), České republice (21,000 ha), Polsku (30,100 ha), Slovensku (5,100 ha) a Ru-
munsku (16,600 ha).

Sídlo společnosti  : Velká Británie, Cambridge

Hospodaření v České republice 
• zaměření na rostlinnou a živočišnou prvovýrobu 
• rostlinná výroba – obilniny, olejniny, kukuřice, okopaniny, pícniny a další celkově 

na 21,000 ha půdy
• živočišná výroba – 1600 ks dojných krav

Zastoupení v České republice
• SALIX MORAVA a.s., Horní Moštěnice – Přerov
• AGROSUMAK a.s., Suchdol nad Odrou – Nový Jičín
• EUROFARMS, s.r.o., Herolti ce – Jihlava

Kdo jsme 
• expandující zemědělská společnost, neustále hledáme nové příležitosti  v podni-

kání 
• pracujeme s nejmodernější zemědělskou technikou
• ctí me zásady ohleduplného zemědělství vůči životnímu prostředí
• podporujeme vzdělávání a rozvoj zaměstnanců



42 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 43

Misto pro poznámky

Společnost mladých agrárníků 
České republiky

Plaská 622/3
150 00 Praha 5 - Malá strana

Kontaktní osoba
Ing. Petr Mareš, Ph.D. 
prezident
 724 506 933
 mares@smacr.cz
    www.smacr.cz

Společnost mladých agrárníků České republiky

Společnost mladých agrárníků České republiky je dobrovolné nepoliti cké neziskové sdru-
žení, které zastupuje a zajišťuje zájmy svých členů. Vytváří a prosazuje podmínky pro 
rozvoj a propagaci venkova a moderního zemědělského podnikání mladých lidí. 

Studentům nabízíme 
• možnost účastnit se různých odborných a společenských akcí či jazykových kurzů 

zaměřených na zemědělskou problemati ku (např. návštěvy farem, pravidelná ne-
formální setkání členů SMA ČR a farmářů)

• účast na mezinárodních konferencích a seminářích spojených s prohlídkami fa-
rem, rekreačních zařízení či potravinářských provozů u našich evropských part-
nerů

• individuální poradenství k dotačním ti tulům – především k Zahájení činnosti  mla-
dých zemědělců aj.

• studentské praxe na farmách našich členů



44 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 45

Misto pro poznámky

STUDENT AGENCY, k.s.
Dům pánů z Lipé, 
nám. Svobody 17
602 00 Brno

 542 42 42 42
 infolinka 800 100 300
   539 000 310
    www.pracovnipobyty.cz
     www.jazykovepobyty.cz

Obchodní zástupce 
zahraniční pobyty
Ing. Zdeněk Moravec
 731 545 703
 zdenek.moravec@studentagency.cz

STUDENT AGENCY je největší cestovní agenturou v České a Slovenské republice, největ-
ším prodejcem letenek i jízdenek na trhu a největší agenturou, která zprostředkovává 
jazykové a pracovní pobyty v zahraničí.
Společnost vznikla v roce 1993 a od té doby se může těšit řadou ocenění, např. v soutěžích 
CZECH TOP 100 a TTG Travel Awards. V roce 2012 jsme se stali již druhý rok po sobě 3. 
nejobdivovanější fi rmou v České republice. Ačkoli jsme vznikli jako au pair agentura a do-
dnes jsme v této oblasti  nejsilnější agenturou v České republice, mezi významná oddělení 
společnosti  dnes patří také prodej letenek a zájezdů, autobusová doprava a především ja-
zykové a pracovní pobyty v zahraničí. 
STUDENT AGENCY je značkou, které lze věřit. Profesionální a milí zaměstnanci vám 
poradí a zodpoví všechny otázky před odjezdem, v průběhu pobytu i po návratu. Většina 
zaměstnanců má také osobní zkušenost s produktem, který prodává. Naším cílem je 
být nejlepší v tom, co děláme. Vracející se spokojení klienti  a četná ocenění dokazují, že 
značka STUDENT AGENCY je silnou značkou na českém trhu. U všech svých služeb chceme 
skloubit vysokou kvalitu služeb a cenu přístupnou širokým vrstvám. To je naší hlavní fi lozofi í 
a konkurenční výhodou. 
Na veletrhu pracovních příležitostí  Agronomické fakulty se rádi setkáme se studenty 
či absolventy, kteří mají zájem vycestovat do zahraničí a účastnit se některého z našich 
pracovních nebo studijních programů. Současně nabízíme aktuálně volné pozice ve 
STUDENT AGENCY.
Nabízíme práce v zahraničí:

• Working Holiday Kanada, Nový Zéland
• Práce v hotelnictví Velká Británie a Island
• Praxe v hotelnictví Itálie, Španělsko, Portugalsko
• Práce na farmách Irsko, Norsko, Island
• Stáž USA -- obory hotelnictví
• Camp USA
• Aupair Evropa a USA

Těšíme se na Vás.

STUDENT AGENCY, k.s.



46 Veletrh pracovních příležitostí 2014 Veletrh pracovních příležitostí 2014 47

Misto pro poznámky

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, 
spol. s r.o.
ZEMĚDĚLSKÝ VÝZKUM, spol s r.o.

Zahradní 1 
664 41 Troubsko

Kontaktní osoba
Dana Pokorná
 547 138 811, 731 840 178
   547 138 811 
 vupt@vupt.cz
    www.vupt.cz

Hlavní výzkumné akti vity
• Konzervace a využívání geneti ckých zdrojů pícních druhů
• Geneti cké studie a molekulárně biologické metody
• Studie rezistence hlavních patogenů
• Šlechtění netradičních pícních druhů
• Pěstování pícních druhů
• Rostlinolékařství
• Fytoremediace
• Mykotoxikologie
• Opylovači

Specializované laboratoře
• Entomologická laboratoř
• Laboratoř molekulární biologie a rostlinné fyziologie
• Semenářská laboratoř
• Mykologická a mykotoxikologická laboratoř
• Akreditovaná virologická laboratoř
• Agrotechnická laboratoř
• Laboratoř plynové chromatografi e

Nabízíme
• Práci ve stabilní fi rmě s potenciálem růstu
• Možnosti  stáží a praxí – v rámci projektů OP Vzdělání pro konkurenceschopnost
• Řešení bakalářských, diplomových a disertačních prací

Hledáme
• Pracovníky akti vní, samostatné a jazykově znalé

Více informací o volných pracovních místech naleznete na
www.vupt.cz/volna-pracovni-mista

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o.





Název: Katalog firem Veletrhu pracovních příležitostí 16. 4. 2014

Editoři: Ing. Jitka Dvořáčková; Ing. Veronika Mlejnková; Ing. Ivo Vyskočil

Tisk: ASTRON studio CZ, a.s., Veselská 699, Letňany, 199 00 Praha

Náklad: 255 ks

Vydavatel: Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta

Rok vydání: 2014

Texty neprošly jazykovou úpravou.


